
 

Uchwała Nr XLIII/305/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2018 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. a ustawy z 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 13 do umowy dzierżawy nr 
350/2011 zawartej w dniu 20 grudnia 2011 r., o treści określonej w załączniku  
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady 

 

                                                                               Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 


